
Winterhalbjahr (15. Oktober - 15. April)

Uhr
Zeit Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

10.00 - 12.00 Uhr

18.30 - 20.00 Uhr
SV Alten-

/Neuenschwand, 
alte Herren 
(Fußball)            

19.00 Uhr bis 20.30 

Boogie-
Woogie

Boogie-
Woogie

Bambini- / 
Kindertraining
Badmintonclub 
Bodenwöhr e.V.

JFG Hammersee

JFG Hammersee     

Samstag

TV Bodenwöhr 
(Herren)

JFG Hammersee

U 13 oder Juniorinnen

16.00 - 17.30 Uhr

SV Erzhäuser/ 
Windmais    

Fußball

15.00 - 17.00 Uhr

15.00 - 18.00 Uhr

JFG Hammersee U 11

17.00 - 19.00 Uhr

Sonntag

16.30 - 18.00 Uhr

Freitag

JFG Hammersee 

Schulbetrieb
bis ca. 13.00 Uhr

18.00 - 21.00 UhrSV Alten-
/Neuenschwand 

(Fußball)               

JFG Hammersee U 19

Badmintonclub 
Bodenwöhr e.V. 
17.30 - 22.00 Uhr

20.00 - 22.00 Uhr

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

JFG Hammersee             
16.00 Uhr bis 18.30 Uhr

TV Bodenwöhr 
Kinderturnen

Schulbetrieb                                     
bis ca. 13.00 Uhr

BRK Kinderhort 

15.00 - 16.30 Uhr

20.00 Uhr bis 22.00 Uhr

TV Bodenwöhr 
Kinderturnen 

15.00 bis 16.00 Uhr Badmintonclub
Bodenwöhr e.V.  

19.30 - 21.00 Uhr

TV Bodenwöhr 
Kinderturnen      JFG Hammersee U 9              

16.30 bis 18.00 Uhr

TV Bodenw.
Männer-
turnen

JFG Hammersee U 13

Belegungsplan Zweifachturnhalle Bodenwöhr (Stand 17.10.2025)

Schulbetrieb
bis ca. 13.00 Uhr

Schulbetrieb
bis ca. 13.00 Uhr

Schulbetrieb
bis ca. 13.00 Uhr

Badminton-
club 

Bodenwöhr     
e. V.                      

18.30 - 22.00 
Uhr

Boogie-
Babies

 18.00 Uhr bis 19.30 Uhr

SV Erzhäuser/Windmais 

Alte Herren

SV Alten- und 

Neuenschwand Kinder-

Tennis

JFG Hammersee U 15           


