Belegungsplan Zweifachturnhalle Bodenwöhr (Stand 17.10.2025)

Winterhalbjahr (15. Oktober - 15. April)

Uhr Zeit	Mon Halle 1	tag Halle 2	Dien Halle 1	stag Halle 2	Mittwoch Halle 1 Ha	alle 2	Donners Halle 1	tag Halle 2	Freit Halle 1	ag Halle 2	Samst Halle 1	ag Halle 2	Sonr Halle 1	ntag Halle 2
10.00														
10.30	Schulbetrieb bis ca. 13.00 Uhr		Schulbetrieb bis ca. 13.00 Uhr		Schulbetrieb bis ca. 13.00 Uhr		Schulbetrieb bis ca. 13.00 Uhr		Schulbetrieb bis ca. 13.00 Uhr		JFG Hammersee U 13 oder Juniorinnen 10.00 - 12.00 Uhr		Bambini- / Kindertraining Badmintonclub Bodenwöhr e.V.	
11.00														
11.30														
12.00														
12.30														
13.00														
13.30											JFG Hamn	nersee		
14.00														
14.30									JFG Ham	mersee				
15.00	TV Bodenwöhr Kinderturnen													
15.30					BRK Kinderhort	ort -			JFG Hammersee				SV Erzh	
16.00									15.00 bis 16.00 Uhr		Badmintonclub		Windmais Fußball	
16.30	TV Bodenwöhr Kinderturnen TV Bodenwöhr Kinderturnen				15.00 - 16.30 Uhr		JFG Hammers	see U 11			Bodenwöhr e.V.		45.00 4	7 00 111-
17.00			JFG Hammersee U 9 16.30 bis 18.00 Uhr JFG Hammersee U 15		JFG Hammersee U 13		16.00 - 17.30 Uhr		JFG Hammersee 16.00 Uhr bis 18.30 Uhr				15.00 - 17.00 Uhr	
17.30											15.00 - 18.00 Uhr		Boo	gie-
18.00					16.30 - 18.00 Uł	nr			SV Alten- und				Woogie	
18.30														
19.00	TV Bodenw. Männer-				JFG Hammersee I	U 19					Boog	ie-	17.00 - 1	
19.30	turnen	Badminton-	18.00 Uhr b	ois 19.30 Uhr	18.30 - 20.00 Uł	lhr	Badminto	nclub	Neuenschwa	nd Kinder-	Woog	gie	SV A /Neuenso	
20.00		club Bodenwöhr e. V.	Boogie-				Bodenwöhr e.V.		Tennis				alte Herren	
20.30				Babies	SV Alten-		17.30 - 22.00 Uhr		TV Bodenwöhr		18.00 - 21.00 Uhr		(Fuß 19.00 Ubr	,
21.00	18.30 - 22.00 Uhr			19.30 - 21.00 Uhr	/Neuenschwand	nd			(Herren)		10.00 - 21.00 011			
21.30			SV Erzhäuser/Windmais		(Fußball)				20.00 - 22	.00 Uhr				
22.00			Alte Herren		20.00 Uhr bis 22.00 Uhr									